



CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
Rua Idalino de Oliveira, s/n - Centro
Mossoró - RN, CEP: 59.600 - 690
CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2022

ORIUNDO DO SALDO REMANESCENTE DA ARP Nº 003/2021

CONTRATAÇÃO QUE CELEBRAM ENTRE SI A **CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ** INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 08.208.597/0001 - 76 E A EMPRESA **H C CORDEIRO ME** INSCRITA NO CNPJ/MF Nº 20.755.100/0001-35.

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente (materiais de escritório), na forma de registro de preços, conforme especificações e quantitativos integrantes deste documento, visando atender as necessidades dos diversos setores deste Poder Legislativo Municipal..

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT.	PREÇO	TOTAL
24933	Almofada para carimbo nº 3 em espuma para carimbo, entintamento azul.	JAOAN	UNIDA	21,00	6,3800	133,98
24938	Clips nº 2/0 para papel fabricado em arame em aco galvanizado, resistente a oxidacao, formato paralelo, caixa com 100 unidades.	ECCCOCLIP	CAIXA	120,00	2,4500	294,00
24939	Clips nº 6/0 para papel fabricado em	ECCCOCLIP	CAIXA	120,00	3,5000	420,00



CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
Rua Idalino de Oliveira, s/n - Centro
Mossoró - RN, CEP: 59.600 - 690
CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

	arame em aco galvanizado, resistente a oxidacao, formato paralelo, caixa com 50 unidades.					
24942	Copo descartavel, polipropileno, 180ml, cristal, CD copo 1,52g, em mangas. Pacote com 100 unidades.	TOTALPLAST	PACOT	250,00	4,4800	1.120,00
24943	Copo descartavel, polipropileno, 50ml, cristal, CD copo 1,52g, em mangas. Pacote com 100 unidades.	TOTALPLAST	PACOT	175,00	2,6000	455,00
24950	Fita adesiva - Monoface, polipropileno, lisa, transparente, medindo 45mm x 50m.	EUROCEL	UNIDA	70,00	4,4500	311,50
24955	Lapis preto - em madeira, grafite preto, corpo sextavado, apontado, dureza HB. Caixa com 72	MASTERPRINT	CAIXA	3,00	32,7000	98,10



CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
Rua Idalino de Oliveira, s/n - Centro
Mossoró - RN, CEP: 59.600 - 690
CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

	unidades.					
24958	MIDIA DVD-R, 4.7 GB, 16X, PACK-50 UNIDADES.	ELGIN	PACOT	1,00	51,4500	51,45
24961	Organizador de mesa, confeccionado em acrilico fume, dotado de um porta lapis/canetas, um porta clips e um porta lembretes, fixados sobre uma base retangular unica de no minimo 22cm x 6 cm.	WALEU	UNIDA	90,00	14,3500	1.291,50
24964	Pasta em L - em PVC translucido, transparente, tamanho minimo 330mm x 220mm. Pacote com 10 unidades.	ACP	PACOT	9,00	7,4800	67,32
24965	Pasta registradora A-Z Oficio com visor tigrada lombolargo.	FRAMA	UNIDA	90,00	16,6500	1.498,50
24969	Pilha pequena alcalina - tipo AA, tamanho pequena,	ELGIN	PACOT	15,00	5,1200	76,80



CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
Rua Idalino de Oliveira, s/n - Centro
Mossoró - RN, CEP: 59.600 - 690
CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

	1,5 volts, nao recarregavel. Pacote com 4 unidades.					
24971	Regua de uso escolar/escritorio, acrilico, 30cm, milim, bx, relevo.	WALEU	UNIDA	90,00	1,7000	153,00
24975	CLIPS Nº 4/0 PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME EM ACO GALVANIZADO, RESISTENTE A OXIDACAO, FORMATO PARALELO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	ECCCOCLIP	CX	120,00	3,5000	420,00
				Total	6.391,15	

VALOR ANUAL DO CONTRATO: R\$ 6.391,51 (Seis mil trezentos e noventa e um reais e quinze centavos);

DA VALIDADE: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DA PUBLICAÇÃO DESTE EXTRATO.

DA GERENCIA E DA FISCALIZAÇÃO DO OBJETO DO CONTRATO:

GESTOR:

FRANCIMAR HONORATO DOS SANTOS

CPF Nº 076.837.074-49

DIRETOR GERAL DA CMM

FISCAL:

MILENE CAMILA MOREIRA DA SILVA



CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
Rua Idalino de Oliveira, s/n - Centro
Mossoró - RN, CEP: 59.600 - 690
CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

Matricula: 201416-5

DIRETORA ADMINISTRATIVA DA CMM

MOSSORÓ, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

EM 16 DE FEVEREIRO DE 2022